様式  ２２

宿舎報告書

令和    年    月    日

監　督　員
所属、官職（又は役職）、氏名　殿
会　社　名
（代表者）
作業班長

○○○○測量業務の宿舎が下記のとおり決定したので報告します。

記

	  業　務　名

	  所　在　地

  宿　舎　名

〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

	現地連絡先
	 携帯電話

	 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	  宿泊期間
	 自令和     年     月     日   至令和     年     月     日

	  宿泊者名

 （略図）

（宿舎の所在を示したホームページアドレス又はインターネットで利用できる地図のアドレスを記載することで、略図を省略できる。）

注）１．共同企業体の受注に係るものは、会社名を共同企業体名とし、（代表者）に共同企業体代表者名を記載する。
２．宿舎変更の予定がある場合は、その予定を記入する。
３．様式の枠線を省略した報告書とすることができる。